2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021

 № 6000

г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 13.01.2012 № 104

«О представителях администрации муниципального образования город

Краснодар в составе Краснодарской городской трёхсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений»

В связи с организационно-кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 13.01.2012 № 104 «О представителях администрации муниципального образования город Краснодар в составе Краснодарской городской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муници​пального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                           А.А.Алексеенко